
UCHWAŁA  Nr XXX/151/2017 
Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 29 września 2017 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia przez gminę Brzeżno pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w 

Szczecinie na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami i infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa sieci wodociągowej 

z przyłączami i instalacjami zewnętrznymi w miejscowości Więcław gm. Brzeżno”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 z póź.zm.) Rada Gminy Brzeżno uchwala, co 

następuje : 

§1. Postanawia się zaciągnięcia w roku 2017 pożyczki w wysokości  1.842.904,62 zł słownie: 

jeden milion osiemset czterdzieści dwa tysiące dziewięćset cztery złote 62/00  na okres 1 

roku na wyprzedzające  finansowanie działań finansowanych   ze środków budżetu  Unii 

Europejskiej. Zaciągnięta pożyczka w Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie, 

przeznaczona zostanie na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa sieci wodociągowej z 

przyłączami i instalacjami zewnętrznymi w miejscowości Więcław gm. Brzeżno.    

 1. Pożyczka w kwocie  1.842.904,62 zł zaplanowana jest w uchwale budżetowej na 2017 r. 

 2. Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu refundacji z Urzędu Marszałkowskiego w     

Szczecinie zgodnie z zawartą umową Nr 00002-65150-UM1600041/16  związanej z realizacją 

operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”. 

§2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 

§3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy pożyczki, o której mowa w § 1. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§5. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                    Andrzej  Janas                                                                  

 

 


